
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

18 

17 

19 

9 

3 

116 

39 

152 

93 

38 

113 

70 

87 

16 

111 

41 

86 

40 

36 

92 

Nombre 

RENZO CERRETTI 

LUCAS  PETRACCHINI 

JUAN BENEDETTI 

TOMAS SNIECHOWSKI 

FRANCISCO COLTRINARI 

ANDRES D'AMICO 

GONZALO ALCAINE 

EZEQUIEL BALDINELLI 

MARTIN BADARACCO 

LUCAS BARBALARGA 

LUIS BESSONE 

MATIAS CRAVERO 

MARCELO MARCHESSE 

NICOLAS BULICH 

YAIR ETCHEVESTE 

JUAN JOSE CONDE 

JAVIER NUÑEZ 

MARCELO GARCIA 

EDUARDO MORENO 

IÑAKI BEITIA 

Make 

FIESTA KINETIC 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA EIOS 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

NISSAN MARCH 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Total T° 

25:30.924 

25:31.644 

25:33.246 

25:34.142 

25:34.580 

25:34.599 

25:34.750 

25:34.973 

25:35.062 

25:35.352 

25:36.659 

25:37.255 

25:37.709 

25:38.378 

25:38.650 

25:38.757 

25:39.400 

25:39.778 

25:39.874 

25:41.864 

Dif. resp. 1° 

0.720 

2.322 

3.218 

3.656 

3.675 

3.826 

4.049 

4.138 

4.428 

5.735 

6.331 

6.785 

7.454 

7.726 

7.833 

8.476 

8.854 

8.950 

10.940 

Velocidad media 

140,870 

140,804 

140,657 

140,575 

140,535 

140,533 

140,519 

140,499 

140,490 

140,464 

140,344 

140,290 

140,249 

140,188 

140,163 

140,153 

140,095 

140,060 

140,051 

139,871 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 8 (DAMIANI) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 118 (BESSONE W). 

Impresos: 3/10/2021 13:36:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.720 

Velocidad media 

140,870 

Mejor t° de vuelta 

1:39.846 

Mejor Vel. 

154,282 

Mejor vuelta para 

33 - PABLO MALIZIA 
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Pos. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

99 

32 

95 

155 

43 

1 

52 

44 

118 

88 

22 

11 

33 

68 

114 

7 

15 

2 

Nombre 

LUCIANO VIANA 

FACUNDO VACCALLUZZO 

PABLO MELILLO 

BRUNO CHIAPPELLA 

DIEGO PRESTA 

PABLO VUYOVICH 

DANIEL LESTARD 

JUAN GARAVAGLIA 

WALTER BESSONE 

JORGE POSSIEL 

JUAN PABLO URRUTIA 

ALFREDO LESTARD 

PABLO MALIZIA 

CRISTIAN GARBIGLIA 

ESTEBAN CASAIS 

RUDI BUNDZIAK 

MARTIN BLASIG 

THIAGO MARTINEZ 

Make 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

RENAULT CLIO 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

NISAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

RENAULT CLIO 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

10 

8 

7 

Total T° 

25:42.827 

25:43.247 

25:43.870 

25:45.210 

25:45.914 

25:46.284 

25:47.136 

25:47.706 

23:55.064 

23:58.666 

23:59.072 

24:00.112 

24:21.376 

19:01.099 

19:16.565 

17:00.278 

14:06.913 

11:51.261 

Dif. resp. 1° 

11.903 

12.323 

12.946 

14.286 

14.990 

15.360 

16.212 

16.782 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

Velocidad media 

139,783 

139,745 

139,689 

139,568 

139,504 

139,471 

139,394 

139,343 

139,546 

139,196 

139,157 

139,057 

137,033 

148,496 

146,510 

150,982 

145,511 

151,605 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 8 (DAMIANI) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 118 (BESSONE W). 

Impresos: 3/10/2021 13:36:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.720 

Velocidad media 

140,870 

Mejor t° de vuelta 

1:39.846 

Mejor Vel. 

154,282 

Mejor vuelta para 

33 - PABLO MALIZIA 
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Pos. N° 

31 

37 

Nombre 

JONATHAN BALDINELLI 

PABLO COLLAZO 

Make 

CHEVROLET ONIX 

FIESTA KINETIC 

Vueltas 

6 

4 

Total T° 

10:10.411 

6:54.446 

Dif. resp. 1° 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

Velocidad media 

151,417 

148,675 
 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 8 (DAMIANI) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 118 (BESSONE W). 

Impresos: 3/10/2021 13:36:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.720 

Velocidad media 

140,870 

Mejor t° de vuelta 

1:39.846 

Mejor Vel. 

154,282 

Mejor vuelta para 

33 - PABLO MALIZIA 
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